中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                         邮编：531499

关于 2019-2020 学年第一学期正式选课通知

各二级学院、辅导员、全体学生：

为了做好 2019—2020学年第一学期选课工作，确保下学期教学工

作顺利进行。现将选课相关工作进行如下说明和安排，并请遵照执行。

一、选课的时间节点与选课办法

1.选课时间安排

序

号
流程 时间节点 针对年级 可选课程 备注

1 预选

2019年 6月

20日
8:30—18:00 2017 级

专业必修课

公共必修课

ABE课程

专业选修课

公共选修课

学生在选课系

统上进行预

选，根据各种

反馈意见，可

做课程第二次

调整

2019年 6月

21日
8:30—18:00 2018 级

2019年 6月

22日
8:30—18:00

全院所有

学生
跨专业选课

2
正式

选课

2019年 6 月 27日 12：30—

2019年 6月 28日 15：00
2017 级

专业必修课

公共必修课、

ABE课程

专业选修课

公共选修课

学生正式选

课，请认真对

待
2019年 6 月 29日 12：30—

2019年 6月 30日 15：00
2018 级

3
微调

课程

2019年 7月

1日
8:30—18:00

全院所有

学生
所有课程

开放系统,全

院学生微调课

程

4

突发

情况

处理

2019年 7月 2日 8：30—2019

年 7月 3 日 18：00

全院所有

学生

对一些学生突发状况造成的无

法解决的问题进行处理

5

跨专

业选

课

2019 年 7 月 4 日 8:30—

18:00

全院所有

学生
同年级跨专业选课

2.重修本专业课程需跨年级加课的学生，请在 2019 年 7 月 2—3 日正

常上班时间到各分院以下老师进行加课 ，具体如下：

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                         邮编：531499

序号 学院 老师姓名 办公室地点 处理范围

1 财经管理学院 王凤姬老师 I-402 本分院学生专业课的处理

2 外国语学院 许明恒老师 Ⅱ-519 本分院学生的专业课的处理

3 艺术工程学院 韦寿龙老师 Ⅱ-323 本分院学生的专业课的处理

4 互联网营销学院 王雨恒老师 Ⅱ-420 本分院学生的专业课的处理

5 思政部 赵盛裕老师 Ⅱ-215
毛泽东思想概论 1、形势与政

策 1、马克思主义原理概论 1

6 公共基础部 农国显老师 I-409

培贤英语、等级英语、大学体

育 3、创新创业教育、财经应

用文写作、越南语的处理

7 外国语学院 韦远老师 Ⅱ-520 ABE商务通识课程的处理

8 教务处 黄孝鹏老师 Ⅱ-313 以上部门无法处理的特殊情况

2.选课办法

我院的选课系统网址不变，为：

http://course.peixianedu.com/

或者在学院官网首页找到网上选课的图标，点击也可进入

登录账号：(学生学号)

密码： 请妥善管理自己的密码，不修改密码，造成账号出现异常

的，后果自负。(注：默认密码为学号后六位，提前登陆系统编辑自己

的个人信息及修改密码，编辑好个人信息之后方可进行选课操作。)

学生登录常见问题以及解决的办法：

（1）学号数字输入正确，密码正确，登录失败。处理办法：检查

学号数字前或后是否多一个空格，或有空格，请删除空格键后，重新

输入密码登录。

（2）忘记密码。与辅导员联系重置登录密码。

以上问题若仍未解决，请联系信息中心的闻仁智老师（Ⅱ-324室）。

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                         邮编：531499

提醒学生：密码自行妥善管理好。

二、课程说明

（一）各专业必修课、公共必修课、ABE课程、专业选修课、公共

选修课，按照以下的顺序来依次选择课程。每个专业的开课计划详见

《广西培贤国际职业学院 2019—2020 学年第一学期开课汇总表》，根

据计划选择本专业所有的专业课。

1.专业必修课：（必须选，一定要修完才可毕业,针对每个专业开

的专业课，此专业的学生具有优先选择权，针对本专业人数开设，在

规定时间内选，不存在选不上的现象。）

2.培贤英语（必须选）

（1）培贤英语 E（2017级）、培贤英语 C（2018级）。

（2） 2018级根据自己层次来选择班级，包含培贤英语 C（口语）、

培贤英语 C（听力）、培贤英语 C（迷你影院）。

培贤英语 E对应有三个层次的班级供 2017级的学生选择

班级 说明

1—10班 针对英语基础较好的同学

11班—30班 针对中等英语水平的同学

31班—60班 针对英语基础较为薄弱的同学

    这三个层次的班级无绝对的成绩划分，学习内容一致只是教学进度快慢不

同，学生可根据自身的实际英语水平，选择适合自己能力的班级上课。

（3）2018级的培贤英语 C，选择原来对应数字班班级

培贤英语 C对应有三个层次的班级供 2018级的学生选择

培贤英语 C

（口语）

培贤英语 C

（听力）

培贤英语 C（迷你

影院）
备注

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                         邮编：531499

根据对应的培

贤数字班来选

按照选课方

案
按照选课方案

培贤英语 C分为：培贤英语 C

（口语）、培贤英语 C听力）、

培贤英语 C（迷你影院），请注

意不要漏选。

    为保证课程不冲突和学习层次，请按照之前分的培贤数字班级上课。

3.公共必修课

（1）毛泽东思想概论 1、体育 3需按照选课方案选课确保选上。

（2）除毛泽东思想概论 1、体育 3 两门课程以外，其他公共的课

程每个学期都会开课，在专业必修课、培贤英语、毛泽东思想概论 1、

体育 3排好后，再排其他公共必修课，如果本次选不上，下次继续选。

4.ABE 课程（根据自己已经修 ABE 的实际情况选择，需修够十门，

做好每个学期的规划。建议根据开课汇总表，选择对应自己年级开设

的 ABE课程，）

5.专业选修课：（专业拓展课程，尽量选完）

（1）在不冲突的情况下，尽量选完开课计划中开的专业选修课。

（2）专业选修课为选择项，实在选不上，可以到下个学期再选。

（二）跨专业选课，公共选修课

1.跨专业选课

可跨专业选课，但不可跨年级，选其他专业的课程，所得学分都

归到本专业选修课的学分。

2.公共选修课

毕业前至少修一分即可，结合自己的情况来决定，每个学期都会

开设。

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                         邮编：531499

※为了各年级、各专业的学生排课最优化，考虑到各专业的课程

间联系程度不同，建议学生请参照本专业的排课参考方案进行排课，

做两套以上选课方案，将本专业计划开的所有课程选完。

三、其他注意事项

1.学生请根据下发的开课计划和时间，预先设计好自己的课表，

做好备用方案, 建议每个学期选课学分在：22—30分；

2.请在各自选课时间开始前 10—15分钟做好网络连接准备，连上

WIFI；

3.请每一位同学务必在对应的预选时间段登陆选课系统进行一次

模拟操作，自己安排时间，按照自己的实际课表，进行一次仿真操作，

以保证实际选课能够顺利进行。并把本次预选课过程中出现的问题，

和辅导员反馈，由辅导员汇总出现的问题提交给分院（部）统一找教

务处商量进行有效解决。

4.正式选课前 1小时内，所有学生禁止登陆选课系统。

5.针对学号与上课年级对应不上的学生，请提前排好课表，于 2019

年 7月 1日 8：30—18：00到归属分院进行加课。

6.所有选课工作截止时间为：为 2019年 7月 4日 18：00，逾期不

再受理。

如有疑问，请发邮件至教务处邮箱：teachers@peixianedu.cn，

或于 2019年 6月 20—25日上班时间直接到教务处Ⅱ-313办公室反馈。

特此通知

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-2630556                         邮编：531499

附件 1、《广西培贤国际职业学院 2019—2020学年第一学期开课计

划汇总表》

          2、《广西培贤国际职业学院 2019—2020学年第一学期开班

详情汇总》（未包含 ABE 和公共课部分，请自行上系统

查看）

          3、《广西培贤国际职业学院 2019—2020学年第一学期各专

业选课参考方案汇总》（排课方案中未包含 ABE 课程，

请根据实际情况自行安排）

 教  务  处

                                         2019年 6月 18日